
Č.j.:  20100/2021-MZE-11143
Sml Č.: 368 -2021-11143

SMLOUVA

o změně příslušnosti  hospodařit s majetkem, státu uzavřená v souIaďu s ustanoven{m 9 55odst. 3 zákona č, 219/2000  sb., o majetku  Ceské tepubliky  a jejím  'vystupování  v právníchvztazích,  ve znění pozdějších  předpisů  (dále jen,,zákon"),  ustanovenim  g 14 a násl, vyhláškyč. 62/2001 sb., o hospodaření  organizačních  složek státu a státnďch organizací  s majetkem
státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,vyhláška") a za přiměřeného použití e3 2158a násl. zákona č. 89/2012  sbl,  občanský  zákoník,  ve znění pozdějších  předpisů.

Nfže uvedeného  dne, měsíce a roku  uzavřeli

Česká republika-Ministerstvozemědělství,
organizační  složka státu,
se sídlem:  Těšnov  17, 117 05 Praha l
za které  jedná:  Mgr.  Pavel Brokeš,  ředitel  oďbonu vnitřní  správy
ICO:  00020478
(dále jen,,předáv@jíci")

a

Dětský  diagnostieký  ústav,  dětský  domov  se školou,  středisko  výchovné  péěe, základníškola  a školní  jídežna  Homo1e  90,
Státm příspěvková  organtzace  zřízená  Ministerstvem  školství,  mládeže  a tělovýchovy
se sídlem: Budějovická  90. Homole,  370 0l České Budějovice
zakteréjedná: '@@:
IČO:  60076178
(dále jen,,přejímající")

tuto smlouvu:

I.
Předmět  smlouvy

l) Česká republika  je vlastníkem  movitého  majetku,  se kterým  přísluší hospodařitMinisterstvu  zemědělstvf  a je veden ppd rffže uvedeným  inventárnfm  číslem  S pořizovací
cenou:

RZ TVP ' R.V. Model iČ čar. KOd
pOřiZOVaď

cena
1AL3990 š Fahla 2009 BA, 1,2,  manuál '2202389

r

0001697 290 959100

2) Předmětem  této smlouvy  je bezúplatná ztněna přísIušnosti hospodařit se shora uvedenýmmajetkem.

1



Č,j.: 20100/2021-MZE-11l43
Sml č.: 368-2021-11143

3) Movitý majetek uvedený v článku I. této smlouvy potřebám Ministerstva  zemědělství
neslouží, proto byl na základě rozhodnutí č,j. 9754/2020-MZE-11143 ze dne 3. 12. 2020,
prohlášen podle ustanovení g 14 odst, 7 zákona za movitý majetelc pro Ministerstvozemědělství  trvale  nepotřebný.

ČlánekII.

1) Předávajfcí bezúplatně převádf přejfmajfcfmu majetek uvedený v článku I. odst. 1 této
smlouvy a přejímající jej přejímá. Současně s majetkem dle článku I. odst, l této smlouvy
předá předávající přejímajícímu veškeré dokumenty, které se ho týkajf a které má
kdispozici. Změna příslušnosti hospodařit stímto majetkem nastává dnem podpisuprotokolu  o předání  a převzeff.

2) Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční do dvou týdnťi od data podpisu  této
smlouvy oběma smluvními stranami. Stranu předávajícího bude zastupovat  paní Dana
Machačová, te].: 721 212 371,Poděbraďova 909, Chrudim, stranu přejímajícího budezastupovat  Mgr,  Vladimír  Ira, tel, 724 359 013.

3) 0 předárú bude sepsán protokol o předání a převzetí, který je nedílnou souČástí tohotozápisu  jako  Příloha  č. 1.

4) Pro řádný převod majetku mezi vybranými účetními jednotkatni  buďe k investičnímu
'-majetku předávajíc'ím vypracována Příloha č. 2 s údaji o převáděném majetku,  která
se stane nedílnou součástí této smlouvy. Tato příloha bude  obsahovat číslo
syntetického účtu, pořizovací cenu, stav kurnulovaných odpisů, datum pořízení,  datum
zahájení odepisování, datum posledního výpoětu (zaúčtování) odpisů, životnost,
odpisovou skupinu a datum vyřazenf majetku z účetní evidence. í(ontaktní  osobou pro
evidenci majetku za předávajícfho je Ing. Pavlfna Guznarová, tel.: 221812578,  e-mail:
pavlina,guznarová@mze,cz a 1cont  osobou pro evidenci majetku za přejfmajícího
je Ing. Pavlína Seďláčková, tel. 387 203 491, e-mail: ekonom@dduhomo1e,cz,

5) Přejímajfcf 'prohlašuje, že převáděný majetek potřebuje k plněnť svých úkolů  v rámcivymezeného  předmětu  činnosti.

6) Přéjfmající prohlašuje, že byI seznámen se stavem převáděného majetku  a v tomto stavu
jej přejímá  do své příslušnosti  hospoďařit  s majeďcem' státu,

7) Přejfmající zajistí na své náklady a nebezpečí fyzické  převzetí  a odvoz  převáděnélio
majetku  z místa  tiložení.

Článek III.

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu přeďávajfcfho a přejímajícího,přičemž rozhoduje později připojený podpis,

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky sjednanými předávajfcfm
a přejfmajícím,

3) Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, znicbž obďrží dva stejnopisy
předávající  a dva stejriopisy přejímající.

2



:' -:-i'Ň.'T':ů

- 7 -OA- 2021
V Praze  dne: ..........................

1\IJNI,5TqRSTV0
ZEMEDELSTVÍ

T'šnui  (í5 17
JIO OO Praha l- Noi'é  Město

-1-

V Praze  *e:

Č.j.: 20100 /2021-MZE-11143
Sml č.: 368 -2021-11143

!lí@1(

XXXXX

3



ff"  Ť"  '7T-':7

Č.j.: 20100  /2021-MZE-11143
Sml č.: 368-2021-11143

Příloha  č. I

PROTOKOL  O PŘEDÁNÍ  VOZIDLA
A JEHO  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dnešního  dne bylo  předáno a převzato  osobní motorové  voziďlo
Skoda Fabia, BA,  1,2; manuál

1AL3990

TMBBH25J4A3137182

Výbava: povinná  výbava  dle vyhlášky  341/2014  sb.
1 ks návod  k obsluze vozidla  + autorádia
l ks  autorádio

4 lČs fflmních  pneu

4 ks letních  pneu

Vozidlo  bylo  předáno  s: ORV

Velký  technický  průkaz

Stav tachometru:
PHM  v nádrži:

Poďpisem  protokolu  o předání  vozidla  přebírající  prohlašuje,  že si je vědom,  že přeět
koupě  je poižitý.  Dále prohlašuje,  že je mu stav předrnětu  koupě  znám, nebot'  předávající  hos jeho  technickým  stavem seznámil  aumožnil  mu, aby se ion  osobně podrobně,  pečlivě  a
zřetelně  seznárnil  s jeho  stavem a vadami  a kupující  stav předmětu  koupě  bere na věďomí  a vuvedeném stavu  jej kupuje.  Přebírající  taktéž  prohlašuje,  že si nevymínil  žádnou speciálnfvlastnost  předmětu  koupě.

Dne: X'ž' /7" ,ť?);2'4

Vozidlo  předala: Vozidlo  převzal:

XXXXX

4



Č,j,: 20100/2021-MZE-11143
Sml č.: 368-2021-11143

Příloha  č. 2

číslo  syntetického  účtu:  022

pořizovacf  cena: 290 959,00

stav kumulovaných  oďpisů:  158  390,00

datum  pořízenď: 30. 12. 2009

datiun  zahájen{  odepisování:  1, 12. 2009

datum  posledního  výpočtu  (zaúČtování)  odpisů:  30. 4. 2021

životnost:  21 let

odpisová  skupinu:  04

datum vyřazení majetla.i z účetnf evidence: dnem podpisu  smluvních  stran

5


